ALCALDÍA LOCAL DE SANTA FE

Decreto Local Número 002 
(Julio 3 de 2018)

POR MEDIO DEL CUAL SE REALIZA UNA 
MODIFICACIÓN EN EL PRESUPUESTO DE 

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO DEL FONDO 
DE DESARROLLO LOCAL DE SANTA FE. 

TRASLADO PRESUPUESTAL EN LA SUMA DE 
CINCUENTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS 

CINCUENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS TRES 
PESOS MCTE ($54.556.303.00) VIGENCIA FISCAL 

DE 2018.

EL ALCALDE LOCAL DE SANTA FE
En ejercicio de sus atribuciones constitucionales 

y legales y en especial las que le confiere el 
artículo 36 del Decreto 372 de 2010, y 

CONSIDERANDO:

Que de conformidad con el artículo 31 del Decreto 372